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او در واکنش به این که ترامپ قرار است خلیج فارس را خلیج عربی بنامد گفت ترامپ همه ایرانیان را علیه خود کرد. این یعنی
حماقت؛ اتحاد بین ملت ایجاد شد. متدینین به همان اندازه که پای ارزش های دینی ایستاده اند پای دفاع از ارزش های میهنی هم

ایستاده اند. 

سید احمد خاتمی خطیب نماز جمعه تهران؛ 

سید احمد خاتمی خطیب نماز جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت گفت: 

بهشت و جهنم در باطن این جهان است. شرکت در نماز جمعه از نعمت‌های بهشتی است و گناهانی که به وقوع می‌پیوندد
همان عذابان قیامت است، امام رضا علیه السلام فرمود جهنمی که در جهان تولید کردید را در آخرت خواهیم دید.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه موقت تهران با طرح این موضوع که آیا شعار ولایت منهای عمل ملاک است؟ تاکید کرد:

باید تمام وجود باور کنیم که همه چیز وابسته به ولایت الهی است و ما همه هیچ هستیم.

وی با بیان این که ولایت حاکم بر کشور  به فضل خداوند شده است گفت:

این ولایت در تداوم ولایت پیغمبر اکرم و امیرالمومنین علیه السلام در نهایت در عصر غیبت برقرار است. جمهوری اسلامی در
سایه ولایت فقیه دژ مستحکمی است که دشمنان نتوانسته و نمی‌توانند هیچ غلطی علیه آن انجام دهند.

وی ادامه داد: 

ولایت تمام شدنی نیست و به پایان نخواهد رسید. ولایت همه چیز ما است. آنچه را که داریم از ولایت است. انشاالله پای ولایت
هستیم تا پرچم را به دست صاحب اصلی آن حضرت بقیه االله اعظم بسپاریم.

خاتمی گفت:

حوزه ها سرمایه اسلام، تشیع و ایران اسلامی است. این حوزه ها را باید حفظ کرد. مقام معظم رهبری ومراجع تقلید راه های
حفظ این حوزه را ذکر کردند. نکته بعدی این است که باید چندین بار سطر به سطر این پیام را خواند. هم تاریخ حوزه ها را
بیان کردند و هم بایسته ها و هم آسیب ها را مطرح کردند. مسئولان حوزه علمیه باید به سطر به سطر این پیام توجه جدی

داشته باشند. در پایان پیام مقام معظم رهبری چند توصیه داشتند از جمله به روز بودن حوزه، رابطه با مردم، امید در حوزه،
تربیت نیروهای شایسته، ارتباط با نسل جوان و خوش بین بودن به آنها، پاسخگو بودن به مسائل روز، دعوت به زهد و قناعت.

نمی شود در یک خطبه کوتاه بیش از این درباره این پیام صحبت کنم. 

وی با اشاره به حادثه دردناک بندر شهیدرجایی هرمزگان گفت:

داغدیده فقط بازماندگان نیستند بلکه کل ملت ایران هستند از خدا رحمت و مفغرت برای درگذشتگان و صبر و اجر برای
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بازماندگان و شفای عاجل برای مصدومان این حادثه داریم. نکته اول درباره این موضوع این است که از ورود به هنگام
مسئولان تقدیر و تشکر دارم. تا این حادثه واقع شد همه مسئولان وارد میدان شده و به وظیفه شان عمل کردند که یکی از

آنها اطفاء سریع حریق بود. از مسئولان امنیتی و قضایی انتظار داریم بررسی کامل از این حادثه داشته باشند و هر گونه سهل
انگاری و تعمد را کشف کنند و طبق مقررات برخورد کنند. 

خطیب جمعه تهران خاطرنشان کرد:

دشمن از هر فرصتی استفاده می کند از جمله از همین فرصت شایعه افکنی می کند. به حمداالله مسئولان زود وارد میدان
شدند و شایعه اینکه کار نظامی می شود را تکذیب کردند. این ارجاف است. ارجاف هم یعنی شایعه افکنی. به حمداالله دستگاه
قضایی هم پیام قاطعی صادر کردند و فرمودند برخورد می کنیم و این برخوردها لازم است. این دروغ ها منکر است. شما که

فضای مجازی دارید اگر اهل انتشار در فضای مجازی هستید بنویسید این خبرها دروغ است و اگر این خبرها را به شما دادند نهی
از منکر کنید و بگویید این خبرهای دروغ را منتشر نکنید. آنچه مهم است این است که پیشگیرهای لازم صورت بگیرد که دیگر
شاهد این حوادث نباشیم. تعداد دقیق کشته ها 57 بیشتر یا کمتر من دقیق نمی دانم اما یک نفر هم برای ما محترم است و

جانش عزیز است. 

وی درباره اینکه گفته شده ترامپ قرار است در سفر به یکی از کشورهای عربی خلیج فارس را خلیج عربی بنامد ادامه داد:

وقتی که دید خراب شد تکذیب کرد. در عالم بی دینی راست معنا ندارد. خراب که شد تکذیب می کند اما همه اینها تست است
می خواهند تست کنند و حساسیت ها را ببینند. گاردین نوشته است ترامپ با این کار همه ایرانیان را علیه خود کرد. این یعنی

حماقت. آقای ترامپ بداند متدینین به همان اندازه که پای ارزش های دینی ایستاده اند پای دفاع از ارزش های میهنی هم
ایستاده اند. آنها هم که دلداده میهن هستند حتی در خارج از کشور به ترامپ اعتراض کردند. اتحاد بین ملت ایجاد شد. حتی
قبل از اسلام این خلیج، خلیج فارس بوده است اولین دریایی که نام پیدا کرده است همین خلیج فارس بوده است. در منابع

عربی هم الخلیج الفارسی نوشته شده است این خلیج فارس همیشه خلیج دوستی و برادری با همسایه ها بوده است. ما انتظار
داریم همسایه ها هم دراین عرصه وارد شوند و به ترامپ هم بگویند ما هم با این غلط ها موافق نیستیم این خلیج، خلیج فارس

بوده است و تا ابد خلیج فارس خواهد بود. 

خاتمی درباره با مقاومت یمن گفت:

حدود سه ماه است که آمریکا به یمن حمله می‌کند و در طول این مدت ۱۱۷ غیرنظامی را شهید و ۲۳۱ نفر را مجروح کرده
است؛ اما آمریکایی‌ها دست از پا درازتر از یمن عقب‌نشینی می‌کنند. یمنی‌ها ده‌ها پهپاد آمریکایی را سرنگون کرده‌اند. یمنی‌ها

همچنین هواپیمای اف ۱۶ آمریکایی‌ها را سرنگون کردند. یمنی‌ها خودشان هستند و نیروی نیابتی نیستند. باند جنایتکار نتانیاهو و
آمریکایی‌ها نیروهای نیابتی هستند یعنی یمنی‌ها به وظیفه خود عمل می‌کنند و در تلاشند تا ترامپ و نتانیاهو را تحت فشار قرار
دهند؛ در حالی که ایران نیازی به نیروی نیابتی ندارد و هر زمان که تصمیم بگیرد، محکم به شما پاسخ خواهد داد. فرمانده سپاه

گفته است که اگر دشمنان بخواهند دست درازی کنند، تمامی پایگاه‌های آنها در منطقه را هدف قرار خواهیم داد. ایران بر
اساس تدبیر عمل می‌کند و آفرین بر یمنی‌های مقاوم که فرودگاه اسرائیل را هدف قرار دادند.

وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی در یک سال گذشته ۵۰ هزار نفر را کشته و صدها هزار نفر را مجروح کرده است افزود:

این رژیم میلیون‌ها نفر را آواره کرده و حالا به سلاح گرسنگی روی آورده است. آنها می‌خواهند با گرسنگی و تشنگی مردم را
بکشند و این جنایت بی‌نظیر و بی‌بدیلی است. به کشورهای اسلامی می‌گویم غیرت شما کجا رفته است؟ به کشورهای عربی

می‌گویم شما که خود را عرب می‌دانید، غیرتتان کجا است؟ با گرسنگی و تشنگی مردم را می‌کشند؛ به پا خیزید! هنوز برخی از
کشورهای عربی روابط خود را با اسرائیل قطع نکرده‌اند! خجالت بکشید که روابطتان را با این رژیم جلاد و آدمکش قطع

نکرده‌اید؛ مسلمانان را تشنه و گرسنه می‌کشند و شما هنوز با این رژیم روابط دارید.

خطیب جمعه موقت تهران به موضوع حج و برائت از مشرکین در بطن حج ابراهیمی اشاره کرد و گفت:

حاجیان در حال اعزام هستند و خوش به سعادت آنها، حاجیان محترم از این فرصت الهی استفاده کنند که یک بار بیشتر نصیب
نخواهد شد، انتظار از حاجیان محترم که از ایران اعزام می‌شوند این است که آبروی اسلام و تشیع، آبروی ایران اسلامی را

حفظ کنند؛ طوری عمل نکنند که این همه آبروها که قیمتی است از دست برود.

وی در پایان به جنگ هند و پاکستان نیز پرداخت و افزود:

انصافاً این جنگ نادرستی است و امیدواریم هرچه زودتر این جنگ به پایان برسد چرا که در جنگ بی گناهان کشته می‌شوند و در
این رابطه از وزیر امور خارجه تشکر می‌کنم که در این عرصه وارد میدان شده تا هرچه زودتر این جنگ پایان پذیرد.
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